
 

 

UCHWAŁA NR 271/XLIV/2022 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli, zasady udzielania i rozmiar zniżek godzin dla 

kadry kierowniczej, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, 

z 2022 r. poz. 935, poz. 1116), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 62/XI/2011 z dnia 22 września 2011 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu określającego zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

niektórych nauczycieli, zasady udzielania i rozmiar zniżek godzin dla kadry kierowniczej, tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 

Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

zmienionej uchwałą nr 69/XIII/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 września 2019 roku oraz uchwałą 

nr 131/XIX/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie:  

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się 

według następujących norm: 

l.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. pedagodzy 22 

2. pedagodzy specjalni 22 

3. psycholodzy 22 

4. logopedzi 22 

5. doradcy zawodowi 22 

6. nauczyciel praktycznej nauki zawodu 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przyjemski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 4845


		2022-06-27T11:06:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




